UPP SK LEADER meetme projektide rakendamine seisuga 28.06.2025

Taotlemi

se aasta

2024

2024

2024

2024

Tegevusgrupi meede

Mittetulunduslhing Vortsjarve Uhendus
1. Ettevétluse arendamine
Mittetulunduslhing Vortsjarve Uhendus
1. Ettevétluse arendamine
Mittetulunduslhing Vortsjarve Uhendus
1. Ettevotluse arendamine
Mittetulunduslhing Vortsjarve Uhendus
1. Ettevétluse arendamine

Projekti nimetus

Tooraine ja valmistoodangu transport

Metsamaterjali valjavedu

Uued erinevad aknakatted, saasevorgud
akendele ja ustele

Lédkpuurvasara ja Avandi lisaseadmete
hankimine

Maaramise
kaskkirja
kinnitamise
kuupaev

16.04.2025
16.04.2025
20.03.2025

10.04.2025

Rahuldatu
d
abikolblik
summa

Taotleja nimi

KANARBIKU VEINITALU OU 2480
OU SUNMEN 2175
OSAUHING VEHENDI 4 997

POWEREST SOLUTIONS OU 3758

1488

1305

2998

1879



